



NORTH WESTERN KARNATAKA ROAD TRANSPORT CORPORATION
CENTRAL OFFICES, HUBBALLI

TENDER NOTIFICATION NO. 04 /2022-23 DATE : 06-09-2022

Through e-Procurement mode

Tenders, both Pre-qualification & Commercial offers (Two Tender Document System) through-Procurement Portal are invited from the interested bidders.

Tender No. & Date	Description of Tender Details with approx.value
E-09/2022-23 06-09-2022	Engaging of an Agency to provide Heavy Passenger Vehicle Drivers to work in operational Depots of NK (Sirsi) Division. (Rs.54.00 lakhs)
Last date & time for submission of Tender through e-portal: 28-09-2022 upto16.00 hrs.	
For details visit website: http://eproc.karnataka.gov.in (Phone No.080-22371090, 080-22340060, 080-22340948) or Help Desk (080-46301000, 080-22631200). Contact Mobile Nos. 7022009113/77609-88557.	

Sd/-
Controller of Stores & Purchases,
(Tender Inviting Authority).



ವಾಯುವ್ಯ ಕರ್ನಾಟಕ ರಸ್ತೆ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂ. 04/2022-23 ದಿನಾಂಕ: 06-09-2022

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ

ಅನಕ್ಷ ಬಡ್ಡಿದಾರರಿಂದ (ಎರಡುಹಂತದ ಟೆಂಡರ್ ಪದ್ಧತಿ ಮೂಲಕ) ಪೂರ್ವಾರ್ಹತಾ ಹಾಗೂ ಆರ್ಥಿಕ ಬಡ್ಡಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತು ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಸಂ. ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಟೆಂಡರ್ ವಿವರಣೆ ಹಾಗೂ ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ
E-09/2022-23 06-09-2022	ಉತ್ತರಕನ್ನಡ(ಶಿರಸಿ) ವಿಭಾಗದ ಘಟಕಗಳ ಬಸ್ ಸಾಲಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೆ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 25 ಜನಜಾಲಕರನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಕುರಿತು (ಅಂದಾಜು ರೂ. 54.00 ಲಕ್ಷ)
ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: 28-09-2022, 16.00 ಘಂಟೆಯ ವರೆಗೆ.	
ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಾಗಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: http://eproc.karnataka.gov.in (ದೂರವಾಣಿ ಸಂ.080-22371090, 080-22340060, 080-22340948) ಅಥವಾ ಹೆಲ್ಪ್‌ಡೆಸ್ಕ್(080-23010900/01, 080-38013000). ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ.70220 09113 / 77609 88557 ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.	

-ಸಹಿ ಇದೆ-
ಉಗ್ರಾಣ ಮತ್ತು ಖಲೀಜಿ ನಿಯಂತ್ರಕರು.
(ಟೆಂಡರ್‌ಕರೆಯುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ)